

Husregler for Agger Havn Feriecenter

Bestyrelsen for ejerforeningen Agger Havn Feriecenter byder Jer hermed rigtig hjertelig velkommen og håber, I må få rigtig mange gode timer mellem sø, hav og fjord og i Danmarks Nationalpark Thy.

For at passer godt på vores Feriecenter, hinanden og for at alle har en god ferie, har Agger Havn Feriecenter et sæt husregler:

Parkering: Der er fri parkering bag husene.

Parker ikke ud for legeplads - det begrænser til og frakørsel.

Max 20 km i timen på parkeringsarealerne, især af hensyn til børnene.

Handicapparkering er etableret fra parkeringspladsen (se kort)

Stier og befæstning: Det er **IKKE** tilladt at køre bil ind over de grønne arealer og stier og mellem husene for at læsse af og på.

Cykel **ikke** mellem husene da folk kan træde ud af husene. Der er cykelsti hele vejen foran feriecenteret og på Krik Strandvej.

Bagagevogne: Bag centerbygningen ud mod legeplads står der bagagevogne til fri benyttelse. (Se kort)

Bagagevogne **SKAL** sættes tilbage på plads - til næste bruger. Vognene **SKAL** blive på feriecenterets område.

Affald: Affaldsmulokker er placeret på parkeringsplads, affald skal sorteres, Se mere på: www.affaldthy.dk.

Storskald **SKAL** bringes til genbrugsstationen: Slynborgvej 1, 7760 Hurup Thy

Svømmebad og Sauna: I sommerhalvåret er der åben i tidsrummet 9 - 21. Respekter åbningstiden af hensyn til rengøringen mm.

Du får adgang ved at bruge nøglen til lejligheden. Døren **SKAL** holdes låst.

Børn under 10 år **skal** være i følge med voksen.

Hygiejne: Gå **IKKE** ind i baderummet og svømmebadet med fodtøj på. Der er opstillet en holder i forgangen med blå skocover til fri benyttelse, hvis du skal ind med fodtøj på. Følg anvisninger for personlig vask inden benyttelse af svømmebad.

Det er **IKKE** tilladt at medbringe hunde og andre dyr i svømmebadet.

Sauna tændes på afbryder og er klar efter 30 min.

Andre faciliteter: (se kort)

Sportsbaner: Fodbold og volleyballbaner ligger placeret foran Feriecenteret.

Legeplads: Er placeret bag centerbygningen. Brug er på eget ansvar. Børn bør være under opsyn af en voksen. NB! Husk at ryde legetøj op efter brug.

Minigolf: golfkøller og bolde står i forgang til svømmebad til frit lån.

Patangue bane: findes midt i Feriecenteret mellem husene.

Vaskehus: Findes på bagsiden af centerbygningen ved legeplads og kan benyttes mod betaling (mønter).

NB! Vis hensyn, sæt udstyr på plads og ryd op efter dig.

Pool/bordtennis: Er i rummet ved siden af indgangen til svømmebad. Der er bats og bolde til frit lån.

NB! Ved koncert i Agger Darling kan poolrum være optaget fra 16 - 23.00 se på opslags tavle i bordtennisrum.

Rygning: Rygning er forbudt i alle fællesrummene i Centerbygningen: Svømmehal, aktivitetsrum, baderum osv.

Udendørs musikanlæg/støj mm. Det er **IKKE** tilladt at benytte soundboks og andre udendørs musikanlæg på feriecentrets område. Det er forbudt at spille bold mellem og op ad husene. Vis hensyn til dine naboer.

Handicappet: Der er indrettet Handicap wc og baderum i Centerbygningen. Det er ikke til brug for almindelige besøgende.

Hunde: Hunde **skal** på feriecentrets område holdes i snor. Hundens efterladenskaber **skal** opsamles.

Vicevært: Mathias Hansen 28309101. Daglig **pedel:** Jan Graversen Tlf: 40755903

Hvad sker der i Agger og Thy se mere på: <https://aggerhavnferiecenter.dk/> eller: <https://thy360.dk/>

